
 

ZARZĄDZENIE  Nr 156/19 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Zarządzeniu Nr 120/19 Burmistrza Miasta 

Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży             

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  nieruchomości  stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. Kruczej .  

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, 

art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1, ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, poz. 

492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924), § 3 i § 11 ust. 1 Uchwały Nr 

XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 241, poz. 

2475, poz. 2477) 

 

§  1  

 

Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu Nr 120/19 Burmistrza Miasta Bielsk 

Podlaski   z dnia 29 sierpnia 2019 r., w ten sposób, że w piątym wierszu w § 1  zamiast 

wyrażenia     „ BI1P/00090433/3” wpisać wyrażenie „BI1P/00090422/3. 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
BURMISTRZ MIASTA 

 

 /-/ Jarosław Borowski 
 


